

## Nyhedsbrev juni 2015.

### Nyt fra bestyrelsesmødet

Foreningen har modtaget en skrivelse fra Allerød Kommune (AK) om midlertidige flygtningeboliger på Rønneholt Parkvej. Bestyrelsens formand har efter møde med de to grundejerforeninger Kistedyssehus og Allerød Villapark modtaget et udkast til et brev til AK, hvori man påpeger en række praktisk forhold, der bør tages hensyn til, ved placering af boligerne på dette sted. Formanden blev bemyndiget til at underskrive dette brev på vegne af foreningen.

I vores løbende dialog med AK om den fremtidige varmforsyning er vi på seneste møde blevet orienteret om, at projektet er blevet forsinket. Det betyder formodentlig i praksis ikke noget for vores tidsplan for en eventuel tilslutning.

Vi er blevet spurgt om lån af fælleshuset til en vejfest, og her er reglerne, at hvis der er mindst 10 deltagende husstande fra vangen, kan man låne salen uden at der skal betales leje.

En legepladsrepræsentant har spurgt om muligheden for at opstille trampolin på fællesarealer. Det er ikke tilladt, da vi ikke har en forsikring, der dækker eventuelle personskader.

Der står en del fodboldmål på fællesarealerne, som tilsyneladende ikke bliver brugt. Dem samler vi nu sammen. Hvis der er nogen, der savner dem, kan de hentes igen ved varmecentralen.

### Ekstraordinær Generalforsamling 2015

Husk den ekstraordinære generalforsamling, der finder sted 9. juni kl 19.30.

### Så er det sommer!

Og selvom ikke det ikke føles sådan, så åbner vi alligevel svømmebassiner mandag 1. juni for morgensvømning og fra kl. 15.00 for alle. God fornøjelse!

### Tennisbanerne

Tennisbanerne er nu klar efter renoveringen. Vi er ikke helt klar med reservationssystem, men det arbejder en gruppe ivrige grundejere med at få etableret. I mellemtiden må der spilles efter et først til mølle princip, men husk, at der kun må spilles en time ad gangen, hvis der er andre, der venter på at komme til.

Der må naturligvis kun spilles tennis på anlægget, og der skal benyttes tennissko. Når man er færdig med at spille, trækkes banen over med de sorte slæbenet, som hænger på midterhegnet. Husk at hænge dem op igen, når I har brugt dem.

Der kommer nye flotte bænke på banerne og affaldsspande, som man bedes bruge.

Banerne bliver ikke aflåst, men vi håber at alle vil være med til at passe godt på dem.

## Ordensregler for tennisbanerne

---

1. Banerne må kun benyttes til tennis.
2. Banerne må kun benyttes mellem 9.00 og 21.00
3. En bane reserveres ved at benytte systemet (kommer snart). Der skal angives navn og adresse ved reservering.

4. Systemet giver mulighed for at reservere en bane en time af gangen. Dog har turneringsudvalget mulighed for at reservere flere sammenhængende timer ved afvikling af turneringer.
5. Banerne må kun betrædes med tennissko.
6. Efter afsluttet spil skal banen fejes med de net, der er på banen. Tid til fejning indgår i den reserverede spilletid.
7. Banerne er ikke aflåst, men stilles under grundejernes beskyttelse.
8. Affald skal placeres i affaldsbeholderne ved banen.
9. Banerne er forbeholdt Rønneholtparkens grundejere. Man er velkommen til at spille med gæster, men den, der har reserveret banen, skal være til stede på banen.

Hvis der er behov kan grundejerforeningen kontaktes på tlf. 2463 8928

Vi har taget en del billeder af renoveringen og her er et lille udpluk:



## Udskiftning af ventiler

Der er blevet udskiftet tre ventiler i fjernvarmenettet. Det er et større gravearbejde og det lykkedes også at grave et YouSee kabel over, så en del af Ligustervangen var uden signal en eftermiddag. Nu er alt igen lukket til og der mangler blot at blive fjernet nogle bunker et par steder. Her har vores flittige fotograf også været på pletten



## Etablering af nye stier

Arbejdet med renovering og etablering af stier for enden af Cedervangen til cykelstien og fra Askevungen til Kollerødvej er også gået i gang. Igen var vor mand med kameraet klar.

